
ZARZĄDZENIE NR 87/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (j.t. Dz. U. z 2014 poz. 1502 z późn. 
zm.) oraz § 22 ust. 3 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Małkini Górnej, wprowadzonego zarządzeniem 
nr 83/2013 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 10 grudnia 2013 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. W Urzędzie Gminy w Małkini Górnej dzień 14 sierpnia 2015  roku jest dniem wolnym od pracy 
w zamian za wypadające w sobotę święto 15 sierpnia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 54E09516-B4E2-4437-AB7F-B6A952A596B8. Podpisany Strona 1




